様式第１号（第３条関係）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

年  月  日

愛西市長 様

 「愛西市まち・ひと・しごと創生推進計画」を応援したいので、下記のとおり寄附を申し

込みます。

記

法人名

代表者 役職／氏名

本社所在地
〒   －

法人番号(13桁)

ご連絡先

ご担当者

役職／氏名

連絡先電話番号

E-mail

受領書等送付先
〒   －

寄附予定金額 円

寄附対象事業

□ まちの活力を高め、将来につながるしごとづくりで『働いてみた愛
あ～い

まち』事業

□ あいさいの魅力を発信し、ひとの流れをよびこむ『行ってみた愛
あ～い

まち』事業

□ 若い世代・子育て世代に選ばれる『子育てしてみた愛
あ～い

まち』事業

□ 安全・安心を市民との共生でうみだす『住み続けてみた愛
あ～い

まち』事業

□ その他(                                                       )

ウェブサイト等における公開について、同意いただける項目に〇をお願いします。

法人名・所在地(市町村名)・寄附金額の公開

法人名・所在地(市町村名)のみ公開

公開しない(匿名)

次年度以降の寄附の意向について、該当する項目に〇をお願いします。

寄附を希望します

寄附を希望しません

未定

※ 寄附いただく額は、年度ごとの事業費の範囲内となります。

※ 寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付いたします。

※ 寄附を納付した日が属する事業年度において税額控除が適用されます。